20/11/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E50FF2A9/03AGdBq274KoKpsDAVEN-Fi-ipmqEqwxFlHX4pVFKeKnkMicseP7ef3Qjyz4NV2tGRwLtwv… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 35, DE 13 DE AGOSTO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais e com
fundamento no inciso II e XXI do art. 31 da Resolução nº 1, de
8 de janeiro de 2014 e do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21
de junho de 1993,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores Laiane Carniele Ubiracy José
Tesseroli, ocupantes dos cargos de Jornalista e Assessor de
Comunicação, respectivamente,para assistir e subsidiar a
fiscalização da execução do Contrato nº 102/2019, no que
concerne aos aspectos técnicos relacionados aos serviços de
publicidade.

Art. 2ºEsta Portaria entra e vigor na data de sua publicação,
revogando-se a Portaria nº 36, de 1º de outubro de 2019.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pato Branco,
aos13diasdo mês de agosto de 2020.

MOACIR GREGOLIN
Presidente

Publicado por:

Rozane Fátima Giasson
Código Identificador:E50FF2A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/08/2020. Edição 2074
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/